
         
 
 
                  

   1 
 

Zadavatel poskytuje prostřednictvím administrátora vysvětlení zadávací dokumentace k výše uvedené veřejné 
zakázce. 

 

Dne 29. 6. 2023 byla doručena žádost o vysvětlení zadávací dokumentace od dodavatele, na kterou zadavatel 
tímto odpovídá. 

 

Dotaz:  
V zadávací dokumentaci v čl. 2.6 Odpovědné veřejné zadávání se odkazujete na Přílohu č. 5 ZD (zadavatel 
požadujete od dodavatele předložení čestného prohlášení, Příloha č. 5 ZD), avšak žádná příloha č. 5 s tímto 
obsahem není ke stažení. 
 
 
Odpověď zadavatele:  

Jedná se o formální chybu v textu zadávací dokumentace, Příloha č. 5 ZD není součástí zadávací dokumentace. 
Ve stejné kapitole 2.6 zadávací dokumentace je pak k prohlášení o OVZ uvedena Příloha č. 1 ZD.  

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

POŘÍZENÍ ICT A DALŠÍ AV TECHNIKY NA SZŠVOŠZ 

                                                     Část 1 – Pořízení ICT techniky 

                                                     Část 2 – Pořízení zařízení pro virtuální realitu 

                                                      

SPISOVÁ 

ZNAČKA: 
CN/125/CN/23 

ČÍSLO 

JEDNACÍ: 
4141/23/CN 

SYSTÉMOVÉ 

ČÍSLO VZ: 
P23V00000388 

ODKAZ E-ZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_10530.html  

ODKAZ VVZ: https://vvz.nipez.cz/vyhledat-formular/2f9fdd3b-08ba-471f-bcbd-f75660e61c48  

ODKAZ TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:343286-2023:TEXT:CS:HTML  

ZADAVATEL: Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická Plzeň 

SÍDLO: Karlovarská 1210/99, 323 00 Plzeň IČO: 00669695 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: PhDr. Ivana Křížová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Mgr. Václav Háse, pedagogický pracovník 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Mgr. Matyáš Kubík, právník E-MAIL: matyas.kubik@cnpk.cz  

DRUH VZ: dodávky REŽIM VZ: nadlimitní 
DRUH 

ŘÍZENÍ: 
otevřené 

FINANCOVÁNO Z EU: 
spolufinancováno z rozpočtu Plzeňského kraje a prostředků Evropské unie, IROP 

2021-2027 - projekt CZ.06.04.01/00/22_043/0002127  

https://ezak.cnpk.cz/contract_display_10530.html
https://vvz.nipez.cz/vyhledat-formular/2f9fdd3b-08ba-471f-bcbd-f75660e61c48
https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:343286-2023:TEXT:CS:HTML
mailto:matyas.kubik@cnpk.cz


 
 
 

                                                    

  2 
 

Vyjasňujeme tento nesoulad a uvádíme, že čestná prohlášení jsou součástí Přílohy č. 1 ZD – Krycího listu, jak je 
uvedeno též v kapitole 2.6 zadávací dokumentace. 

 

Upozornění:  

Lhůta pro podání nabídek se nemění. 

 

V Plzni 

 

Mgr. Matyáš Kubík 
administrátor 
Centrální nákup Plzeňského kraje,  
příspěvková organizace 


		2023-07-03T10:05:12+0200
	Matyáš Kubík




